kinnistusregistriossa nr 5338431 kantud kinnisasja omandist ning palub avalduse punktis 
1 nimetatud  kinnistusregistriosa nr 5338431 teises jaos teha vastavad kandemuudatused ja 
kanda registriosa teise (II) jakku omanikuna Eesti Vabariik.  

4.Kinnistu nr  5338431 väärtuseks hindab avaldaja üks tuhat nelisada (1400) eurot. 

5.Notar on osalejale segitanud: 
Asjaõigusseadus § 126. Kinnisomandist loobumine 
 (1) Kinnisasja omanik võib kinnisomandist loobuda. 
 (2) Tehing, millega kinnisomandist loobutakse, peab olema notariaalselt tõestatud vormis.  
 (3) Kui kinnisasjast on loobutud, läheb kinnisasja omand üle riigile alates vastava kande